On May 1st, the following questions were received from Board Member Paulette Burdick regarding Board Item CP2 - Design/Build Agreement for Crystal Lakes and Sandpiper Shores ES: 
Please provide the following information for both projects and use FY05 adopted FISH capacity. 
Question #1.  Demographics FY05, FY06 and projected 5 Yr Plan. 
Response #1:  See attached report.  Also note that Crystal Lakes ES has 10 portables and Sandpiper Shores ES has 16 portables. 

Question #2.  Do the schools currently meet class size reduction by school? By classroom? 
Response #2:  By 2010, the maximum class sizes for grades K thru 3 is 18 students and grades 4 thru 8 is 22 students. The 2005-06 class size averages for these schools are: 
Crystal Lakes ES: 
· Grades K thru 3rd, 19.54 students 
· Grades 4th-5th, 25.40 students 
Sandpiper Shores ES: 
· Grades K-3rd, 19.26 students 
· Grades 4th-5th, 22.81 students 
Question #3.  Number of classrooms resource rooms and teacher planning in each project. (Exec summary of Ed Spec facility list would be fine.) 
Response #3:  See attached facility lists for Crystal Lakes ES (Response #3a) and Sandpiper Shores ES (Response #3b).
Question #4.  Do these schools complete the list of Frizzell schools for award of HVAC replacement?
Response #4:  Yes
Question #5:  Has CORC reviewed this agenda item?
Response #5:  CORC was sent a link to these agenda items on April 28th, and they were invited to submit or call with any comments and questions and/or meet with staff prior to the special Board Meeting.  No questions or comments were received regarding this agenda item from any CORC Members.
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